
各位 

日本乳酸菌学会 

広報・渉外担当理事 

片山高嶺、世良田雅紀 

 

ホームページリニューアル作業に関するお詫び 

 

拝啓 陽春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 ホームページ管理の委託先変更のため、学会ホームページのリニューアルを進めており

ます。ご迷惑とご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、５月末までに、全てのページ

を順次公開する予定ですので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、学会に関するお問い合わせ等につきましては下記までご連絡ください。 

 

 日本乳酸菌学会事務局 

〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 アカデミーセンター 

TEL： 03-6824-9373 

FAX： 03-5227-8631 

Mail： jslab-post@as.bunken.co.jp 

※受付時間 平日 9:00～12:00、13:00～17:00（土日祝を除く） 

敬具 

mailto:jslab-post@as.bunken.co.jp

